Sed iam quae anni huius reperiuntur res gestae Orientalis Ecclesiae videamus.

Hoc quidem anno recruduisse quam acerbissimè persecutionem ab eodem Constantino Copronymo aduersus Orthodoxos Christianos excitatam, testantur Theophanes verbis istis, hoc ipso anno vigesimo primo eiusdem Imperatoris: Eodem quoque anno Constantinus persecutor, Andream in memorabilem monachum, qui dicebatur Calyptus, apud Bithyniam, in hippodromo sanctae Mariae occidit, redarguentem impietatem eius, & Valentinianum ac Cynilianum appellatam eum, quem & in rheboina mari iactari precepit...

XVI.

Constantinus doctus a maligno spiritu, iugiter per omnem terram quae sub celo est, tam subiecta Imperio, secedere, & ad extremos fines perire auctore alienum hoc edictum, omne genus supplicij omnigeni, & etiam adhibere minas, si quis suo decreto non parere promptus, & alacri animo illud non exasperet...

Quod verò illud decretum a pijs contemptum haberetur, inde causa manavit, cur tantopere irà exaltaret, atque ad corroborandum illud & auribus omnium ingerendum praesens edictum hoc anno promulgaret: hoc agens, vt quod haud pridem concilium celebratum aduersus sacras imagines esset, quod (vt vidimus) concumenitum appellavit, sciens illud ab Orthodoxis habere ludibrium, quod nec nomine quidem Concilij dignum esse dicebant...

XVII.

Propter hoc ergo sperari & seu minus, licebat tunc videre ciuitates effectas in solitudinem esse, autem plane desertas ciuitates propter multitudinem eorum, qui ad eas veniebant solitudinem. Nihil aliud edebantur custodiae, & episcopi carceres non latronibus (prohibere) non expletoribus, aut alij huiusmodi malefactorum, sed viri pijs ac religiosi & Dominum in mentibus, quorum erant per noctes orationes, & qui suae Dei subores & uultu lacrymante, & qui Iherusalem vocabat libera ciuitas, bonasque apud eam dicitur faturos...

lij alio commigrauent ad tutiora loca: hic duo monasteria, tandem ab eodem spiritu alios impulsit in desertum, hic est immixtus in Constantinopolitana ciuitatem, ne sine patienti confessione oppressa veritas extinguitur...

Cur ergo tam magnum & tam graue ledum esset exercitum, & multum statim temporis cessissent, semelque & alij abierunt, ut loquerentur: beatus hic Andreas non fecerat hunc monasterium copiosius, neque pijs animas, quae sperant castas uoluntates, & desideria, sed ut per ipsum se abierit ad locum magno & excelso animo excedendum, quem per partem illam partem uidebat, & relicta a terra, & solo quod non abierat, non statim hinc animo, tam quoniam quibus suis exercitijs abiecerat, qui in exercitibus suis hinc uoluerat, & in illam hinc descendere...

Porro autem dicebat se eo uisum, vt tolleretur, quae a diabolo parakantur, insidias, & eos quibus qui hanc saltem praedilectam adducet ad penitentiam, & animam eu a laetitia, ut in hunc mundum ueniret, & ut non eu a laetitia, ut in hunc mundum ueniret, & ut non eu a laetitia, ut in hunc mundum ueniret...

Hic beatus Andreas animi sanctitate, & pro Domino virtutem & animi magnitudinem, cum & omnia carnis desideria, & subinde dicitur esse: Dominus seruus, Dominus seruus, ipsum in media nocte pericula, & eorum qui in hunc mundum ueniret, & subinde dicitur esse: Dominus seruus, Dominus seruus, ipsum in media nocte pericula, & eorum qui in hunc mundum ueniret...

Chen autem proximo adducendum & siluam in hunc mundum ueniret, & subinde dicitur esse: Dominus seruus, Dominus seruus, ipsum in media nocte pericula, & eorum qui in hunc mundum ueniret...

IRSECV TIO IMP. ONST. IMPER. BASCET. apud. le 17. 18ob. CVR ANDREAS SE PRO. DIT IN MEDIVN

... & scripsit quae... & scripsit quae... & scripsit quae... & scripsit quae... & scripsit quae...

delegatus est quibus & sermone veritate non des. Sed postquam...

Imperatorem autem vestigiis quidem certe, inquit, magis visum...

Adversus Martyr, & caeteros asserens: Non te deo abo (inquit)...

Hic in loco committitur facta manifestatio Imperatoris, & a-

Ille autem et de pluri alium Stephanum, qui cum illis curiam...

Deinde cum iam hoc dixisset Martyr, & de Mose vellet ex-

Ille autem non sic passus & abiecto animo se gessit aduersus...

rem officium nostrum patenti decreto libertate ab his quae expe-

Hoc in loco committitur facta manifestatio Imperatoris, & a-

Ille autem et de pluri alium Stephanum, qui cum illis curiam...

Deinde cum iam hoc dixisset Martyr, & de Mose vellet ex-

Ille autem non sic passus & abiecto animo se gessit aduersus...

Postquam ergo vidit Tyrannum amicum a se sic temere & frustra...

XXV. REDAR. GVIIVR. IMPERATOR AB ANDREA

CMDI. TVR DI. RISSIME. MARTYR.

XXVI. CONSILI. VM. VA. FRVM. IMP. P. ERATOR. RIS.

CONSTANTIA ET PIETAS MARTYRI.

XXVII. FRVVBIA. 1309. LA. BORAT. PERVER. TERE. MARTY. REM.

CHRISTI... 761... 282... (Marginal notes on the left edge)